

Belge	Türü	Duyuru
	Sayısı	2015/ 70
	Konusu	Borsa İstanbul A.Ş. BISTECH sistemine geçiş testleri
	Onay Tarihi	12.8./2015
	Hazırlayan	Pay Piyasası Bölümü ve Pay Piyasası Uygulama Geliştirme Bölümü
	Dağıtım	Üyeler, Emir İletim Yazılımı Sağlayan Kuruluşlar ve Veri Yayın Kuruluşları



Sn. Yetkili

İlgi : 08/07/2015 tarihli ve 2015/60 sayılı duyuru

İlgide kayıtlı duyurumuz ile üyelerimizin ve Veri Yayın Kuruluşlarının BISTECH sistemine geçiş için yaptıkları hazırlıkları gerçek ortamda test ederek, devreye alma provalarının yapılması amacıyla gerçek (production) ortamda tüm paydaşların katılımıyla yapılacak toplu testlere ilişkin bilgi verilmiş ve 15/08/2015 tarihinden itibaren “BISTECH production” ortamı üzerinde yapılacak bu testlere katılım için gereken bağlantı bilgileri ve zaman planlamalarının daha sonra paylaşılacağı belirtilmişti.

Söz konusu bağlantı bilgilerini içeren teknik bilgi ve zaman planlamasını içeren test senaryosu dokümanları <http://www.borsaistanbul.com/nasdaqdestek/duyurular> adresinde paylaşılmıştır.

Test senaryolarının öncesinde, Pay Piyasası'nın BISTECH İşlem Platformu'nda planlanan işleyişine ilişkin 06/08/2015 tarihli Borsa Yönetim Kurulunda kabul edilen “BISTECH - Pay Piyasasındaki Yeni İşleyiş Esasları” dokümanı da 07/08/2015 tarihinde <http://www.borsaistanbul.com/nasdaqdestek/duyurular> adresinde üyelerimizin bilgisine sunulmuştur.

Testin başarıyla gerçekleştirilebilmesi için Borsa İstanbul'un 08/07/2015 tarih ve 2015/60 sayılı duyurusunda” ve yukarıdaki link'te bulunan “teknik bilgi ve test senaryosu” ve “BISTECH - Pay Piyasasındaki Yeni İşleyiş Esasları” dokümanlarında yer alan bilgilerin dikkate alınması ve birlikte değerlendirilmesi önem arz etmektedir.

Testlere üye ofislerinin ve veri yayın kuruluşlarının yanı sıra yalnızca Cumartesi günleri üye temsilcilerinin Borsa İşlem salonundan da katılım sağlaması gerekmektedir. Birinci teste (15/08/2015) katılım üyelerin hazırlık durumlarına göre ihtiyari olmakla birlikte ikinci haftadan itibaren (22/08/2015) tüm testlere katılım zorunludur.

Gereği için bilgilerinizi rica ederiz.

Saygılarımızla,

Adnan METİN
Genel Müdür Yardımcısı

Aydın SEYMAN
Genel Müdür Yardımcısı